
 

SUMÁRIO 

PORTARIA:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA

PORTARIA Nº 010, de 03 de janeiro de 2019.

O Presidente da Câmara Municipal de Passagem Franca, Estado do Maranhão, João 

Bosco Lopes, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno e Lei 

Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o Sr. Romário Bandeira do Carmo, servidor em caráter 

comissionado da Câmara Municipal de Passagem Franca, no cargo de Chefe de 

Gabinete, como responsável pela folha de pagamento e usuário do SAAP, conforme IN 

TCE/MA Nº 55, de 06 de junho de 2018.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se as disposições em contrário. 

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Passagem Franca, Estado 

do Maranhão, aos 03 dias do mês de janeiro de 2019.

Ver. João Bosco Lopes

Presidente da Câmara Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0400, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE FEVEREIRO DE 2019 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira

          

PORTARIA
          


	Página 1

		2019-02-05T11:29:40-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




